

---

# Krogh Vækst & Service ApS

**CVR-nr.: 43126687**

Trepkasgade 9 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2025**

---

**Paw Simon Krogh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Krogh Vækst & Service ApS  
Trepkagade 9 1 th  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: [psk@valhallainvest.dk](mailto:psk@valhallainvest.dk)  
CVR-nr.: 43126687  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er primært rådgivningsvirksomhed og virksomhedsservice.

Aktiviteteten er dog udvidet med handelsvirksomhed indenfor sund livsstil. Her arbejdes lige nu på at opbygge et brand og univers. Mere følger om dette.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 3.515 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>165.399</b>	<b>186.721</b>
Personaleomkostninger		-36.864	-67.996
Andre driftsomkostninger		-121.919	107.309
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.616</b>	<b>11.416</b>
Andre finansielle indtægter		1.957	1.195
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.573</b>	<b>12.611</b>
Skat af årets resultat		-5.058	-6.870
<b>Årets resultat</b>		<b>3.515</b>	<b>5.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.515	5.741
<b>I alt</b>		<b>3.515</b>	<b>5.741</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 26.040	kr. 26.040
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>26.040</b>	<b>26.040</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.400	91.938
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>139.400</b>	<b>91.938</b>
Likvide beholdninger		59.637	78.827
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>225.077</b>	<b>196.805</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>225.077</b>	<b>196.805</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.870	1.355
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.870</b>	<b>41.355</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.081	11.382
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		147.197	99.557
Skyldig selskabsskat		5.058	6.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.871	37.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.207</b>	<b>155.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.207</b>	<b>155.450</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>225.077</b>	<b>196.805</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret